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På grund af hvad sålunda anförts får Riksdagen anhålla, det Eders 
Kungi. Maj:t täcktes snarast möjligt låta verkställa utredning rörande 
skogsarbetarnes ställning och levnadsförhållanden i Norrland samt, i 
den man det finnes önskligt, äfven i andra i detta afseende därmed 
jämförliga landsdelar och därefter vidtaga de åtgärder och i den mån 
Riksdagens medverkan kräfves, till Riksdagen göra de framställningar, 
som af denna utredning föranledas.

Stockholm den 24 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrifvelse Nr 148.

Nr 148.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 21 maj 1912. 
,i ,i „ i Andra kammaren den 21 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående Riksdagens samtycke till antagande 
af ett utaf Svenska Pansarbåtsföreningen gjort erbjudande 
af medel för anskaffande af en pansarbåt.

(Statsutskottets utlåtande nr 130.)

Till Konungen.

I en den 15 maj 1912 till Riksdagen aflåten proposition (nr 273) 
har, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af statsrådsproto
kollet öfver sjöförsvarsärenden för samma dag, Eders Kungl. Maj:t, som 
genom särskildt beslut samma dag förklarat sig för sin del beredd att 
antaga ett af Svenska Pansarbåtsföreningen afgifvet erbjudande att 
under viss förutsättning tillhandahålla statsverket de belopp, som 
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erfordras för byggande af en pansarbåt af i erbjudandet angifven be
skaffenhet samt dess behöriga bestyckning och utrustning, däri inbe
gripen l1/2 ammunitionsutredning, allt i den mån dessa belopp enligt 
upprättade leveranskontrakt förfalla till betalning eller eljest erfordras 
för utgifternas bestridande, föreslagit Riksdagen att lämna sitt samtycke 
till antagandet af nämnda erbjudande.

Då Eders Kungl. Maj:t ansett sig böra inhämta Riksdagens sam
tycke till mottagande af Svenska Pansarbåtsföreningens omförmälda 
gåfva till svenska staten, får Riksdagen, under uttalande af att Riks
dagen synnerligen högt uppskattar den omfattande offervillighet och 
det stora, fosterländska intresse för landets försvar, hvarom samman- 
skjutandet af denna storartade gåfva bär vittne, anmäla, att Riksdagen 
gifvetvis utan tvekan lämnat sitt samtycke till antagande af ifråga
varande, af Svenska Pansarbåtsföreningen afgifna erbjudande.

Stockholm den 21 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Bihsdagens sltrifvelse Nr 148.


